- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于成立攀枝花市仁和城市发展建设（集团）

有限公司筹备工作组的通知

攀仁府办〔2018〕186 号

区有关部门：

根据区人民政府 2018 年 9 月 25 日专题会议精神，为提高攀

枝花市仁和城市发展建设（集团）有限公司筹备工作效率，决定

成立仁和城市发展建设集团筹备工作组，现就筹备工作组成员名

单通知如下：

组 长： 段建华 区委常委、区人民政府常务副区长

常务副组长： 兰 敏 区财政局局长

副 组 长： 廖洪波 区国有资产经营管理中心主任

谢才刚 区城乡建设开发中心常务副主任

黄朝伟 区投资促进局副局长

成 员： 赵朝良 区审计局局长

李 江 区人社局局长

雷继元 区政府法制办主任

张国静 区编办主任

王永壮 区国有资产经营管理中心工作人员

- 2 -

刘慧琼 区国有资产经营管理中心工作人员

刘俊材 区国有资产经营管理中心工作人员

工作组由兰敏同志负责日常事务，工作组下设办公室，由廖

洪波同志担任办公室主任。

特此通知

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2018 年 9 月 26 日